ברצועת עזה מוטל עוצר לילה (בין השעות 20:00-04:00) מחדש מאי 1988.

עם זאת, העוצר שהוטל על השטחים עם פרוץ מלחמת המפרץ, ושנמשך עד כה ארבעה שבועות, הוא העוצר הכללי הממושך ביותר מאז 1967.

הסמכות להטלת עוצר מעוגנת בשתי הוראות: סעיף 89 לצו בדבר הוראות ביטחון (הגדה המערבית) (מס' 378) תש"ל-1970, ותקנה 124 לתקנות ההגנה (שעת חירום) 1945. הוראות אלה הינן כוללות ואינן מטילות כל הגבלת זמן. סעיף 89 הנ"ל קובע:

מפקד צבאי רשאי לדרוש מכל אדם, בתחומי שטח שיצויין בצו, כי ישאר בתוך בית במשך אותן שעות שייקבעו בצו.

למרות שהחוק הבין-לאומי לא מזכיר במפורש שימוש בעוצר, כללי האג 1907 מאפשרים לשלטון כיבוש לקחת צעדים מתאימים "להבטיח את הסדר והביטחון הציבוריים".

כתוצאה מכך נמנע לא אחת מאנשי כפר להגיע לעיר הסמוכה לשם קניות, לבנק וכדומה. אנשים רבים אינם יכולים עקב כך להגיע למקום עבודתם או לבקר את קרוביהם. התנועה מהשטחים ואליהם מוסדרת על-ידי שני צווים נפרדים: עם כניסת צה"ל לשטחים הוצא צו בדבר שטחים סגורים (איזור הגדה המערבית) (מס' 34) תשכ"ז-1967, המכריז על הגדה כשטח סגור. בצו נאמר כי "שטח הגדה המערבית מוכרז בזה כשטח סגור". צו דומה הוצא לגבי עזה.

זכותם של אנשים לצאת מן השטחים לישראל מוסדרת באמצעות היתרים כלליים המבחינים בין תושבי השטחים הפלסטינים ואלה הישראלים. עם פרוץ המלחמה בוטל זמנית ההיתר שעל-פיו יכלו התושבים הפלסטינים לצאת מן האיזור.